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2024 
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..._.._.ntrate_,,, 
Periodo d'imposta 2023 

Riservato alla Poste italiane Spa 

N. Protocollo

Data di presentazione 

COGNOME 
IDI SERIO 

CODICE FISCALE 

RPF 

NOME 
I MARIACLELIA STEFANIA 

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO "(UE)" 2016/679 

Con questa informativa l'Agenzia delle Entrate spiega come tratta i dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuti all'interessato ai sensi del Regolamento "(UE)" 2016/679, relativo alla protezione 
delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali e del D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione dei doti personali. 

FINAUTÀ DEL TRATTAMENTO 
I dati trasmessi attraverso questo modella verranno trattati dall'AAenzia delle Entrate per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e per evenruali ulteriori finalità che potranno essere previste 
da specifiche norme di legge. I dati potranno essere utilizzati alline di individuare contribuenti con profili di elevato rischio di evasione, di frode o di elusione fiscale, così come previsto dalla normativa in materia. 

BASE GIURIDICA 
La base _giuridica del tratta menta è da individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette attività (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui è investita l'Agenzia delle Entrate 
(art. 6, Sl lett. e) del Regolamenta), in base a quanto previsto dalla normativa di settore. Il Decreta del Presidente della Repubblica del 22 luglio 1998, n. 322 stabilisce le modalità per la presentazione delle dichia­
razioni relative alle imposte sui redditi, all'imposta regionale sulle attività produttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, comma 136, della legge 23 dicembre 1996, n. 662. 

� CONFERIMENTO DEI DATI 
I dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente al fine di potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi. 
Se i dati riguardano anche familiari o terzi, questi ultimi dovranno essere inlarmati dal dichiarante che i loro dati sono stati comunicati ali' Agenzia delle Entrate. 

g L'omissione e/o l'indicazione non veritiera di dati può far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali. 
]1 L'indicazione del numero di telelano, del cellulare e dell'indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate inlarmazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, 
� adempimenti e servizi offerti . 
., Ai sensi dell'art. 9 del Regolamento (UE) 2016/679 comporla il conferimenta di categorie particolari di dati personali l'utilizzo della scheda unica per la scelta della destinazione dell'8, del 5 e del 2 P"r mille dell'lrpef. 
5 L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpel è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate 
� con le confessioni religiose. 
"' L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpel è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 3, del decreta legislativo 3 luglio 2017, n. 111 e dell'art. 9 ,  comma 6, del decreto-legge 
·m 30 dicembre 2021, n. 228. 
,:; l'effettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreta legge 28 dicembre 2013, n. 149, convertito, con modificazioni, 
g dall'art. 1 cammal,della legge 21 febbraia 2014,n.13. 
N Anche l'inserimenta delle spese sanitarie tra _gli oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d'imposta è facoltativo e richiede il conferimenta di dati particolari. 

Il Modello ISA costiruisce parte integrante del presente modello ed è utilizzato P.er la dichiarazione dei dati rilevanti ai lini della applicazione e dell'aggiornamento degli indici sintetici di affidabilità liscole di cui al­
l'articolo 9-bis del Decreto legge 24 aprile 2017, n. 501 così come convertita dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96. Il Modello CPB (Concordato Preventivo Biennale) costituisce parte integrante del presente modello 
ed è utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai tini dell'elaborazione della preposta di concordato preventivo biennale di cui al Titolo Il del decreta legislativa 12 febbraio 2024, n. 13. 

� PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI 
� I dati saranno conservati lino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimenta ovvero entro il maggior termine per la definizione di evenruali procedimenti 

giurisdizionali o per rispondere a richieste da porte dell'Autorità giudiziaria. 
i Per quanta riguarda i dati relativi alle scelte per la destinazione dell'otto, del cinque e del due per mille, gli stessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire ali' Agenzia delle entrate di effettuare i controlli 
a:; presso gli intermediari e/ o i sostih.Jti d1imposta che J;restano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative infonnazioni. Saranno, inoltre, conservati �r il tempo necessario a consentire al destinatario 

B 
della scelta e al contribuente che effettua la scelta i esercitare i prapri diritti: tale perioda coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale che decorre dalla effèttuazione della scelta. 

e: 

� MODALITÀ DEL TRATTAMENTO 

1 
c.. 

I dati personali saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi �r cui sono stati raccolti. L.1Agenzia delle Entrate attua idonee misure per garantire che 
i dati torniti vengano trattati in modo adeguata e conlarme alle finalità per cui vengono gestiti; l'Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, tecniche e fisiche per tutelare le inlarmaziani 
dall'alterazione1 dalla distruzione, dalla perdita, dal furia o dall'utilizzo improprio o illegittimo. Il modello può essere consegnata a soggetti intermediari inclividuati dalla legge (centri di assistenza, associazioni di 
ca!egoria e protessionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la finalità di trasmissione del modella ali' Agenzia delle Entrate. Per la sola attività di trasmissione, gli intermediari assumono la qualifica di "titolare 

! del trattomenta" quando i dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro diretto controllo. 
§ 
.E 
e: 
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CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI 
I suoi dati personali saranno trattoli dai soggetti designati dal Titolare quali Responsabili, ovvero dalle persone autorizzate al trattamento dei dati personali che operano sotto l'autarità diretto del Titolare, o del Re­
sponsabile. Al di fuori di queste i�tesi, i suoi dati non saranno diffusi, né saranno comunicati a terzi; tuttavia, se necessario, potranno essere comunicati: 
- ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimenta di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamenta, da un atto amministrativo generale o dalla normativa comunitaria, ovvero 

per adempiere ad un ordine dell'Autorità giudiziaria; 
- ad altri eventuali soggetti terzi, qualora la comunicazione si dovesse rendere necessaria per la tutela di Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personali. 

TRASFERIMENTO DATI ALL'ESTERO 
Alcuni dati potrebbero essere comunicati, in adempimento di un obbligo previsto dalla legge o sulla base di norme di cooperazione internazionale, a Paesi a a organizzazioni internazionali siruati sia all'interno 
che all'esterno dell'Unione Europea. 

TITOLARE DEL TRATTAMENTO 
Titalare del trattamento dei dati personali è l'Agenzia delle Entrate, can sede in Rama, via Giargiane n. 106 - 00147. 

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO 
L'Agenzia delle entrate si ovvale di Sogei S.p.a, alla quale è affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe tributaria, l'elaborazione e l'aggiornamento degli indici sintetici di affidabilità fiscale nonché le attività 
di analisi correlate e le attività per l'elaborazione della proposta di concordato preventivo biennale. Sogei S.p.a è designata Responsabile del trattamento dei dati ai sensi dell'art. 28 del Regolamento (UE) 2016/679. 

RESPONSABILE DEUA PROTEZIONE DEI DATI 
Il dato di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate è: entrate.dpo@agenziaentrate.it per le questioni relative al trattomenta dei dati personali. 

DIRITTI DELL'INTERESSATO 
L'interessato ha il diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma dell'esistenza a mena dei dati forniti attraverso la consultazione all'interno della propria area riservata, area Consultazioni del sito web del­
I' Agenzia delle Entrate. 
I diritti previsti dagli artt. 15 e ss. del Regolamenta possono essere esercitati alternativamente tramite: 
- applicazione web dispanibile nell'area riservata del sita dell'Agenzia delle entrate 
- apposito larm in aree libera del sito dell'AAenzia delle entrate che guida l'utente nelle diverse fasi di redazione dell'istanza 
- posta ordinaria o raccomandata a/r all'indirizzo Via Giorgione n.106 - 00147 Roma 
- posta elettronica certificata all'indirizzo eserciziadiritti@pec.agenziaentrate.it 
Qualora l'interessata ritenga che il tratta menta sia avvenuta in modo non conforme al Regolamenta e al D.Lgs. 196/2003 potrà rivolgersi al Garante per la Protezione dei Dati Personali, ai sensi dell'art. 77 del me­
desimo Regolamenta. Ulteriori inlarmazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sul sita web del Garante per la Protezione dei Dati Personali all'indirizzo www.garanteprivacy.it 

CONSENSO 
L'Agenzia delle Entrate, in quanta soggetto pubblica, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i lora dati personali. 
Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei élati in quanta è prevista dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia per trattore i dati relativi 
a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d'imposta, alla scelta dell'atto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef, sia per poterli comunicare all'Agenzia delle Entrate, 
o ad altri intermediari. 
Tale consenso viene manifestata mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per mille dell'lrpek del cinque per mille e del due per mille dell'lrpel. 
L'Agenzia delle entrate si riserva il diritto di apportare alla presente informativa, a propria esclusiva discrezione ed in qualunque momenta, tutte le mòditiche ritenute opportune o rese obbligatorie dalle norme di 
valta in volta vigenti, dandone adeguata pubblicità nella sezione dedicata del sito internet www.agenziaentrate.gov.it 

La presente informativa viene data in via generale per tutti i titalari del trattamenta sopra indicati. 
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CODICE FISCALE(*) I 

TIPO 
DI DICHIARAZIONE 

DATI DEL 
CONTRIBUENTE 

Quadro 
RW 

X 

Gluodro 
vo 

Quadro 
AC ISA 

Correttiva 
nei termini 

Comune (o Stata estero)�d�i n�a�sc�ita-------------------, 

Accettazione Liquidazione 
eredità giacente volontaria 

Immobili 
�uestra� 

Cessazione 
attività 

minore 

RESIDENZA ,-,,c�om=u=n=•------------------------------, 
ANAGRAFICA 

Da comP,ilare solo se 
variata clal 01/01/2023 Tipologia (�ia, piazza, ecc.) 
alla data di presentazione 
della dichiarazione 

TELEFONO 

E INDIRIZZO DI POSTA 

ELETTRONICA 

DOMICILIO FISCALE 
AL0l/01/2023 

DOMICILIO FISCALE 
AL0l/01/2024 

RESIDENTE 
ALL'ESTERO 

DA COMPILARE 
SE RESIDENTE 
ALL'ESTERO NEL 2023 

RISERVATO A CHI 
PRESENTA LA 
DICHIARAZIONE 
PER ALTRI 

EREDE, CURATORE 
FALLIMENTARE/CURATORE 
DELLA LIQUIDAZIONE 
GIUDIZIALE 
o DEU'EREDITA' ecc. 
(vedere Istruzioni) 

CANONE RAI 
IMPRESE 

IMPEGNO ALLA 
PRESENTAZIONE 
TELEMATICA 

ione 

Telefono,-------------. 
prefisso numero 

Comune 

MILANO 
Comune-----------------------------, 

RESIDENZAANAGRAFICA Com )---------------------.-, 
(O SE DIVERSO) 
DOWCILIO FISCALE 

Tipologia apparecchio (Riservata ai contribuenti che esercitano attività d'impresa) 

Codice fiscale dell'incaricato 

Dichiarazione 

er�g���ili ecc�g
t
�ali 

Riservalo all'incaricalo 
Soggello che ha predisposto la dichiarazione 

Ricezion_e avvisQ. tjll_ematjco controllo 
automatizzato d 1ch 1araz1one Ricezione altre comunicazioni telematiche 

VISTO DI 
CONFORMITA 

Riservata al C.A.F. 
a al professionista 

CERTIFICAZIONE 
TRIBUTARIA 

Riservato 
al professionista 

Data dell'impegno giorno 

11/06/2024 
FIRMA DELL'INCARICATO 

Codice fiscale del respon5Cbile del C.A.F. 

Codice fiscale del rofessionista 

Codice fiscale del professionista 

Codice fiscale o pamta IVA del soggetto diverso dal certificatore che ha predisposto 
la dichiarazione e tenuto le scritture contabili 

Si attesta la certificazione ai sensi dell'art. 36 del D.Lgs. n. 241 /1997 

Codice fiscale del C.A.F. 

FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. O DEL PROFESSIONISTA 

FIRMA DEL PROFESSIONISTA 

(*) Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli meccanografici a striscia continua. 

TORINO 

Fn::u; 

.i rizzo e_st_iro 

Procedura non 
ancora terminata giorno 

Dic:hianzione 
y !9rativa 

D[chiarct?;ione 
mt~rativa 

1o'1l322Jèi, 

.,. _________ ._,Per= iod=-,_o d'imf><lS ... la._ _________ .,. 

giomo 



CODICE FISCALE(*) I 

FIRMA DELLA 
DICHIARAZIONE 

Il contribuente dichiara di aver 
comP,ilalo e allegalo i 5!:!9uenti 
quailri (barrare le caselle che 
interessano). 

CON 1A FIRMA SI ESPRIME ANCHE 

Il CONSENSO Al TRATTAMENTO 

DEI DATI SENSIBILI EVENTUALMENTE 

INDICATI NELJA DICHIARAZIONE 
DI SERIO MARIACLEUA STEFANIA 

(*) Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli
1 

ovvero su moduli meccanografici a striscia continua. 



'o.:l

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

r" genzia
...._::.!rantrate..,,, 

CONTRIBUENTE 

CODICE FISCALE 

Scheda per la scelta della destinazione 
dell'8 per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell'IRPEF 

Da utilizzare sia in caso di presentazione della dichiarazione che in caso di esonero 

(obbligatorio) 

COGNOME (per le donne indicare il cognome do nubile) NOME 
�--------------� 

DATI 

ANAGRAFICI ._0_1 _s _E_R 1_0 ____________ __. ._M_ A_ RIA __ c_ L _EL_I_A _ s_T_E_FA_NIA ________ _. 

SESSO(MoF) 

DATA DI NASCITA COMUNE (O STATO ESTERO) DI NASCITA PROVINCIA (sigla) 

GIORNO MESE ANNO 
�--------------------� 

TORINO TO 

LE SCELTE PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE 

DELL'iRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO. 

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E TRE LE SCELTE. 

g SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE DELL'iRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti) 
N 

� 
� 

cii 
"O 

e:: 
" 

E 

"iii 
" 

e:: 

STATO CHIESA CATTOLICA UNIONE CHIESE CRISTIANE AVVENTISTE 
DEL7°GIORNO 

:==========================::::: ::==========================.::::: :=
=========================:::::

ASSEMBLEE DI DIO IN ITALIA CHIESA EVANGELICA VALDESE 
{Unione delle Chiese melodis1e e Valdesij 

CHIESA EVANGELICA LUTERANA 
IN ITALIA 

:=
========================

=::::: ::==========================.::::: :=
========================

=::::: 
UNIONE COMUNITA' EBRAICHE 

ITALIANE 
SACRA ARCIDIOCESI CHIESA APOSTOLICA IN ITALIA 

ORTODOSSA D'ITALIA ED ESARCATO 
PER L'EUROPA MERIDIONALE 

:==========================::::: ::==========================.::::: :==========================::::: 
UNIONE CRISTIANA EVANGELICA 

BATTISTA D'ITALIA 

ISTITUTO BUDDISTA ITALIANO 
SOKA GAKKAI {IBISG) 

--

UNIONE BUDDHISTA ITALIANA 

ASSOCIAZIONE 11CHIESA D'INGHILTERRA11 

IN ITALIA 

(*) Per la scelta a favore dello Stato è possibile indicare anche uno dei seguenti codici: 
1 - Fame nel mondo; 2 - Calamità; 3 - Edilizia scolastica; 4 - Assistenza ai rifugiati; 5 - Beni culturali; 
6 - Recupero da tossicodipendenze e altre dipendenze patologiche. 

UNIONE INDUISTA ITALIANA 

AWERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle istituzioni beneficiarie della quota dell'otto per mille dell'IRPEF, 
il contribuente deve ap�rre la propria firma nel riquadro corrispondente. La scelta deve essere fatta esclusivamente per 
una delle istituzioni beneficiarie. 
La mancanza della firma in uno dei riquadri previsti costituisce scelta non espressa da parte del contribuente. In tal caso, 
la ripartizione della quota d'imposta non attribuita è stabilita in proporzione alle scelte espresse. La quota non attribuita 
spettante alle Assemblee di Dio in Italia e alla Chiesa Apostolica in Italia è devoluta alla gestione statale. 

PERSONE FISICHE 
2024 

I I 
~ 
N • •• , •• , • , •• , • , •• , ••• , • , •• ~ ••• . •• • •• •.. . . - • • • . - • - .. • • - . • • • .. - • •. - - • - . • • - . - • . . - - •. . . • • • . . - • .. - . • . , - _. .. . • • . . - • • . . - . - • . . ' - .. • 

.s 

E .g 

8 

:=============:: ~~===================:::: 



CODICE FISCALE I

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL'iRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti) 

SOSlEGNO DEGLI ENTI DEL TERZO smoRE ISCRITTI NEL RUNTS DI CUI 
ALL'ART. 46, C. 1, DEL D.LGS. 3 LUGLIO 2017, N. 117, COMPRESE lf COOPERATIVE 

SOCIALI ED ESCWSE lf IMPRESE SOCIALI COSTITUITE IN FORMA DI SOCIETA', 
NONCHE' SOSTEGNO DEllE ONLUS ISCRITTE ALL'ANAGRAFE 

FIRMA 

Codice fiscale del 

I I beneficiario (eventuale) �-------------

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SANITARIA 

FIRMA 

Codice fiscale del 
beneficiario (eventuale) 

SOSTEGNO DEllE ATTIVITA' SOCIALI SVOLTE DAL COMUNE DI RESIDENZA 

FIRMA 

SOSTEGNO DEGLI ENTI GESTORI DELLE AREE PROTmE 

FIRMA 

Codice fiscale del 

I I beneficiario (eventuale) �-------------

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SCIENTIFICA E DELLA UNIVERSITA' 

Codice fiscale del 

beneficiario (eventuale) I �----___ _

FINANZIAMENTO DELlf ATTIVITA' DI TUTELA, 
PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEI BENI CULTURALI E PAESAGGISTICI 
(SOGGETTI DI CUI ALL'ART. 2, COMMA 2, DEL D.P.C.M. 28 LUGLIO 2016) 

FIRMA 

Codice fiscale del 
beneficiario (eventuale) 

SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE ISCRITTE AL 
REGISTRO NAZIONALE DELLE ATTIVITA' SPORTIVE DILETTANTISTICHE A NORMA 
DI LEGGE CHE SVOLGONO UNA RILEVANTE ATTIVITA' DI INTERESSE SOCIALE 

FIRMA 

Codice fiscale del 

I I beneficiario (eventuale) �-------------

AWERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle finalità destinatarie della quota del cinque per mille dell'IRPEF, il contribuente 
deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. Il contribuente ha inoltre la facoltà di indicare anche il codice fiscale di un soggetto 
beneficiario. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una sola delle finalità beneficiarie. 

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'iRPEF (in caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante) 

PARTITO POLITICO 

CODICE I I FIRMA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..... 

AWERTENZE Per;lrimere la scelta a favore di uno dei partiti politici beneficiari del due� mille dell'IRPEF, il contribuente deve apporre la propria 
firma nel riquadro, i icando il codice del partito prescelto. La scelta deve essere fatta esc usivamenle per uno solo dei partiti politici beneficiari. 

In aggiunta a quanto indicato nell'informativa sul trattamento dei dati, contenuta nelle istruzioni, si precisa che i dati personali 
del contribuente verranno utilizzati solo dall'Agenzia delle Entrate per attuare la scelta. 

RISERVATO Al CONTRIBUENTI ESONERATI 

IN CASO DI UNA O PIU' SCELTE E' NECESSARIO APPORRE LA FIRMA ANCHE NEL RIQUADRO SOTTOSTANTE. 

Per le modalità di invio della scheda da parte dei soggetti esonerati, vedere il capitolo 3 della parte Il delle istruzioni. 

Il sottoscritto dichiara, sotto la propria responsabilità, FIRMA 

che non è tenuto né intende avvalersi della facoltà di 
presentare la dichiarazione dei redditi. 

I I 



'o 
.:l 

FAMILIARI A CARICO 

BARRARE 1A CASELIA: 
C = CONIUGE 
F l = PRIMO FIGLIO 1 

F = FIGLIO 
2 

A = AllRO FAMILIARE 
D = FIGLIO CON DISABILITÀ 3 

4 

5 

QUADRO A 
REDDITI DEI TERRENI 

Esclusi i terreni all'estero 
il 

da includere nel Quadro Rl 

b I redditi daminicale 
(col. I) e agrario 

i 

(col. 3) vanno [ indicati senza RA3 
operare la rivalutazione j 

bi 

bi 

b6 i 

b1 i 

ba i 

b9 i 

b10 i 

b11 
i 

b12 
i 

b13 
i 

b14 
i 

b1s 
' 

b16 
' 

b11 
' 

b1s 
' 

b19 
' 

b20 
' 

b21 
' 

b22 
I 

R=1one di parentela 
1 

C CONUGE 
4 

)( 
PRIMO 3

D 
FIGLIO 

F 
2

A D 

F A D 

F A D 

Reooito oominicale 

non malutato 
l 

00 

l 
,00 

l 
,00 

l 
,00 

l 
,00 

l 
,00 

l 
,00 

l 
,00 

l 
00 

l 
00 

l 
00 

l 
00 

l 
00 

l 
00 

l 
00 

l 
00 

l 
00 

l 
00 

l 
00 

l 
00 

l 
00 

l 
00 

RA23 Somma colonne 11, 12 e 13 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

CODICE FISCALE 

I 

REDDITI 

Familiari a carico 

QUADRO RA - Redditi dei terreni Mod.N. LJ 
CODICE FISCALE Mesi % Detrazione N.mesi 

(il codice del coniuge va indicato anche a carico 100% detrazione 
dfidamenlo figli21.?"ni se non fiscalmente a oorioo) figli 

,-----

o p,u 

12 
7 

100 
8 10 

5 

I 7 
1-UMERO FIGIJ � AFADO PREADOTTJVO 
A CARICO DEL CONTRBUENTE I 

r7Titolo �::�
o . . Possesso % Canone di a�tto 

��ri � nì5f oon� �

rl

- o 
f

g1orm r. �ime vinco istico 

1
3 

I' 
a n 10 

00 00 

���i'�H�cale 

r\�:n9grerio �eaa,to to=:..r,o 

non imRQni i e 
11 12 13 

,00 ,00 ,00 

1
2 

I 1
3 

,oo I
4 

I' 
6 r 

I 
8 

I 
j9 

I 
I'° 

00 
11 12 13 

,00 ,00 ,00 

1
2 

I 1
3 

,oo I
4 

I' 
6 r 

I 
8 

I 
j9 

I 
I'° 

00 
11 12 13 

,00 ,00 ,00 

1
2 

I 1
3 

,oo I
4 

I' 
6 r 

I 
8 

I 
j9 

I 
I'° 

00 
11 12 13 

,00 ,00 ,00 

1
2 

I 1
3 

,oo I
4 

I' 
6 r 

I 
8 

I 
j9 

I 
I'° 

00 
11 12 13 

,00 ,00 ,00 

1
2 

I 1
3 

,oo I
4 

I' 
6 r 

I 
8 

I 
j9 

I 
I'° 

00 
11 12 13 

,00 ,00 ,00 

1

2 
I 1

3 

,oo I 
4 

I' 
6 

r I 
8 

I I
I'° 

00 
11 12 13 

,00 ,00 ,00 

1

2 
I 1

3 

,oo I
4 

I' 
6 

r I 
8 

I r I 
I'° 

00 
11 12 13 

,00 ,00 ,00 

1
2 

I 1
3 

oo I 
4 

I' 
6 

r I 
8 

I r I 
I'° 

00 
11 12 13 

,00 ,00 ,00 

1

2 
I 1

3 

oo I 
4 

I' 
6 

r I 
8 

I r I 
I'° 

00 
11 12 13 

,00 ,00 ,00 

1

2 
I 1

3 

oo I 
4 

I' 
6 

r I 
8 

I r I 
I'° 

00 
11 12 13 

,00 ,00 ,00 

1
2 

I 1
3 

oo I 
4 

I' 
6 

r I 
8 

I r I 
I'° 

00 
11 12 13 

,00 ,00 ,00 

1

2 
I 1

3 

oo I 
4 

I' 
6 

r I 
8 

I r I 
I'° 

00 
11 12 13 

,00 ,00 ,00 

1
2 

I 1
3 

oo I 
4 

I' 
6 

r I 
8 

I r I 
I'° 

00 
11 12 13 

,00 ,00 ,00 

1

2 
I 1

3 

oo I 
4 

I' 
6 

r I 
8 

I r I 
I'° 

00 
11 12 13 

,00 ,00 ,00 

1
2 

I 1
3 

oo I 
4 

I' 
6 r 

I 
8 

I r I 1
10 

00 
11 12 13 

,00 ,00 ,00 

1
2 

I 1
3 

oo I 
4 

I' 
6 r 

I 
8 

I r I 1
10 

00 
11 12 13 

,00 ,00 ,00 

1
2 

I 1
3 

oo I 
4 

I' 
6 r 

I 
8 

I r I 
I'° 

00 
11 12 13 

,00 ,00 ,00 

1
2 

I 1
3 

oo I 
4 

I' 
6 r 

I 
8 

I r I 1
10 

00 
11 12 13 

,00 ,00 ,00 

1
2 

I 1
3 

oo I 
4 

I' 
6 r 

I 
8 

I r I 
I'° 

00 
11 12 13 

,00 ,00 ,00 

1
2 

I 1
3 

oo I 
4 

I' 
6 r 

I 
8 

I r I 
I'° 

00 
11 12 13 

,00 ,00 ,00 

1
2 

I 1
3 

oo I 
4 

I' 
6 r 

I 
8 

I r I 1
10 

00 
11 12 13 

,00 ,00 ,00 
11 12 13 

TOTALI 00 00 ,00 

{") Barrare la casella ,e ,i tratta dello ,tes,o terreno o della ,tessa unità immobiliare del rigo precedente. 
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QUADRO RB 
REDDITI DEI FABBRI­
CATI 
E ALTRI DATI 

Sezione I 
Redditi dei fabbricati 

RBl 

Esclusi i fabbricati ali' estero RB2 
da includere nel Quadro RL 

La rendita catastale 
(col. I) va indicata sen- RB3 
za operare la rivaluta-
zione 

TOTALI 

Imposta cedolare secca 

Sezione Il 
Dati relativi ai contratti 
di locazione 

RB4 

RB5 

RB6 

RB7 

RBS 

RB9 

RB21 

22 

RB23 

,00 
500 ,00 

14 

14 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati 

15 

,00 ,00 
15 REDDITI NON ,00 ,00 I.MPC::t-llBILI 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

Mod.N. LJ 

,00 
17 

,00 
cedol���a 10% J�ra���� 

N. di rigo Mod. N. Data 

,00 ,00 
Estremi di registrazione del conlrallo 

Serie Numero e sottonumero Codice ufficio Codice identificativo con1ra1to �� :Il}'� �'è1?1�Qh · 

(*) Barrare la casella se si tratta dello stesso terreno o della stessa unità immobiliare del rigo precedente. 

ci 
e:: 

·c:: 
.2! 
ài 
"' > 
:1 
"' 
i 
.e:: 
8 
::, 
N 

~ 
~ 
~ 
cii 
"O 

.8 
e:: 

" E 

1 
a.. 
"iii 

" E 
.8 
e:: 

8 

1.405 ,00 

Imposta 
RB l l ~ cedolare secca 2] %1 ,00 

RB 

Abita Immobili non locati non 
17 18 

00 

500 00 18 
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QUADRORC 
REDDITI DI LAVORO 
DIPENDENTE 
E ASSIMILATI 

Sezione I 
Redditi di lavoro 
dipendente e assimilati 

Casi particalari O 

Sezione Il 
g Altri redditi assimilati 
j a quelli di lavoro 
� dipendente 
5 Sezione lii 

Ritenute IRPEF e 
� addizionali regionale 
m e comunale alFIRPEF 

::, N 

,-.-
RCl Tipologia reddita '2 

RC2 4 

RC3 4 
s::Mlf.PER� 

DI RISULTATO 
EWElfARE 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RC - Redditi di lavoro 

dipendente QUADRO CR - Crediti 

d'imposta 

I ndeterm i nato/Determinalo 2 1 Redditi (punto 1, 2 e 3 CU 2024) 
3 

1 

1 

Somme tassazione ordinaria 
5 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

Mod. N. LJ 
Altri dati 

103.562,00 
4 

49.409,oo 

51.085 ,00 

Benelit Benefit a tassazione ordinaria 

6 
I 

n Somm• im-"' sostit
�

o 
I rfl()Slc sosti

�;o Ii
2 

,00
1

1
3 

,oo' ,oo' .. . .RC4 AZlENDAlf OpZtOne o rettifica Auenza Somme assoggettae ad lll'll· sost. Somme� a toss. crd. Eccedenza d1 1mp05ta sostitutiva 
(c�i�re � Tass.Ord. Tau.Sost. Requisiti da a� a tass. òrd. da �!tare od i!!l). sost. lm�ta sostitutiva a debito trattenuta e/o versata 
nel COSI previsti 7 8 9 10 11 12 13 
�le istruzioni) ,00 ,00 ,00 ,00 

RCl col.3 + RC2 col. 3 + RC3 col. 3 + RC4 col. 10 + RCl 6 col. 8 - RC4 col. 11 - RCl 6 col. 9 - RC5 col. l - RC5 col. 2 - RC5 ccl. 3 - RC5 ccl. 4 {riportare in RNl col.5) 
Quota esente dipendente Quota esente 

Quota esente frontalieri CamRione d'Italia Quota esente �nsioni lavoro Sf)C)rtivo 
RC5 7.500 ,00 

2 
,00 

3 
,00 ...._ ______ _, (di cui L.S.U. 5 ,00 1) 

TOTALE 
6 

196.556,oo 

Periodo di lavoro RC6 (giorni per i quali spettano le delrazioni) 
Lavoro di�dente 

365 

RC7 Assegno del coniuge 1 Redditi (punto 4 e 5 CU 2024) 
2 

RCS 

RC9 Sommare li im rii da RC7 a RCB; ri rtare il totale al ri 

RClO 

Ritenute IRPEF rnto 21 CU, RC4 
co . 13e RC16col. ll 

37.432,00 

Ritenuta imposta 
sostiMiva R.I.T.A

00 

Ritenute 
addizionale regionale 
(P.!!nto 22 CU 2024 

1.695 ,00 

o RNl col. 5 

Ritenute acconto 
addizionale comunale 2023

{P.!!nto 26 CU 2024 

239 ,00 

Pensione 

,00 

,00 
TOTALE 

Ritenute saldo 
addizionale ccmunale 2023 

{f',!nto 27 CU 2024] 

590 ,00 

Altri dati 3 

Ritenute acconto 
addizionale comunale 2024 

P.!!nto 29 CU 2024 

249 ,00 

..- S!:!zione IV I . RC 11 Ritenule per lavori socialmenle utili 
gj R,tenµte per cyon 
� socialmente utili e altri dati �C 12 Importo rilenute addizionale regionale trattenuto 
i SeJione V Codice Trattamento erogata 

Riduzione Pressione Fiscale RC 14 
Esenzione i'!1'.<:'lriati 

� l 2 
Sezione VI 
Qetrazione p�r comparto RC 15
sicurezza e ditesa 
Sezione VII 
Tassazione mance 

.; s�)tore turistico Reddito settore turisncc Somme a tassaZione 
ordinaria 

00 

Tassazione Tassazione Assenza 
Ritenuto imposta sostitutiva Ordinaria Sostitunva requisiti 

Somme assoggettate 
ad imp. sost. da 

assoggettare a tass. ord. 
§ alberghiero e cli ricezione 
� RCl6,'--------'-'o_o��-----�'o_o_. �-----�,o_o��-----�,o_o_. ,00 

QUADROCR 
CREDITI D'IMPOSTA 
Sezione Il 
Prima casa e canoni
non percepiti 

Sezione lii 
�redito d'imposta 
incremento occupaz1one 

Sezione IV 
Credito d'imposta 
Rer immobili colpiti 
elci sisma in Abruzzo 

Sezione V 
Credito d'imppsta rein�ro 
anticipazioni fondi pensione 
Sezione VI
Credito imposta acguisto 
prima casa under 3o 

Eccedenza di imposta 
sostiMiva trattenuta 

el'o versata 
,00 

Credito d'imP,osta per 
il riacquisto aella prima casa 

Residuo precedente 
dichiarazione Credito anno 2023 

00 00 
Credito d'imposta per canoni non percepiti 

Abilaziane 
CRl O principale..,.,--------------, Codice fiscale N. rata Totale credito 

di cui comP!!nsalo � Mod. F24 
3 

00 

00 
Resiciio precedente dichiarazione di cui com� � Mod. F24 

l 2 
00 00 

Rata annuale Resiciio precedente dichiarazione 

00 00 00 

Codice fiscale Rateazione otale credito Rata annuale 

Residuo precedente Dichi<razione 
R13�,-�------, 

00 

Somma reintegrata 

Crecfrta amo 2023 
00 

00 

Resiciio precedente dichiarazione 

i' oo I 
di cui ccmpensato nel Mod. F24 

00 

,00 ,00 

Credito anno 2023 di cui coml""nsata � Mod. F24 

00 00 
di cui c:on-.,ensao in allo 

00 

I l 

.e 
8 

&.;;i;:.a•~9f"te 
as~ re ad ime. sost. 1111"'::i!b,'~tutiva 
9 11 

,00 

Ahri 
CRl l immobili 

r 
I 
I 

00 

00 

Somme a imposta 
sosf ·va 

ru,to 
tassazione !!lfl(l_rgjg__ 

I 
--, 

.I 

,00 

•. 

T 



Sezione VII a 2023 

CODICE FISCALE 

I

Resio.,o anno 2022 Rata credito 2022 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

Mod.N. LJ 

Raia credilo 2021 
Credito d'imposta CR14r-,--=�="-----, 
erogazioni cultura (CR14) �-...L ______ �,0�0��--------L'0�0�_---1.. ______ _,,�00� _ _J ______ ---'-',0::.::0

'-'------'-------'-':..::...' 
e scuola (CRl 5) 

Sezione IX 
Credito d'imposta 
videosorv l,anza 
Sezione Xl 
Credito d'imposta 
euroritenuta 
Sezione Xli 
Altri crediti d'imposta 

Resio.,o anno 2022 

Codice 

00 

esid 2022 

,00 

ResiOJo recedenle dichiarazione di cui com

Residuo le dichiarazione 

00 

ata/S 2022 

,00 ,00 

...... 

p 

di C\JÌ com~nsalo 

uo 
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Sezione I 
Dati della società, 
associazione 

impresa familiare, 
azienda coniugale o 
GEIE 

Sezione Il 
Dati della società 
P.artecipata in regime 
cli trasparenza 

Sezione lii 
Determinazione 
del reddito 
Dati comuni 

alla sez. I ed alla sez. Il 

Parlecipazione 
in soggetti ISA 

� 

Sezione IV
Riepilogo 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

RHl 

RH2 

RH3 

RH4 

RHS 

CODICE FISCALE 

REDDITI 
QUADRO RH - Redditi di l)Clrtecipazione 

in società di persone ed assimilate 

Codice fiscale società o associazione pcrtecipctc Qoo1a reddno (o perd;1a} 

,00 

,00 

00 

Codice fisoole societò �rtec:i� OJotadi�rteci ·one Quota reddito o R!:dita} 
3 

Quota e iti im� 
10 

,00 
Q.oo occonti 

,00 ,00 

4 

% ,00 

10 11 

,00 ,00 ,00 ,00 

00 00 
RH7 Redditi di parlecipazione in società esercenti attività d'impresa (Recato minimo l 00 l 2 

RHS Perdite di parlecipazione in società esercenti attività d'impresa 

rH9 Di fferen za tra rigo RH7 e RH8 

� 1 O Perdite d'impresa 

RH 11 Differenza tra rigo RH9 e RH l O 

rHl Pe ite 2 rd d 'impresa d i esercizi prec ed enti 

RH 14 Totale reddito di parlecipazione in società esercenti attività d'impresa 

RH 1 S Redditi (o perdite) di partecipazione in associazioni tra artisti e professionisti 

RH 16 Perdite di lavoro autonomo di esercizi precedenti 

l1 

l1 

Perdite residue 

9.767 ,ool 

Perdite in misura limitata 80% 

,ool 

RH 17 Totale reddito (o perdita) di patecipazione in associazioni tra artisti e professionisti (riportare tale importo nel rigo RNl) 

RH 18 Totale reddito di parlecipazione in società semplici 
00 

RH 19 Totale ritenute d'acconto 

RH20 Totale crediti d'imposta 
Creruti d'mpo,1a 

sui Jondi comuni di ill't'eSlimenlo 

00 
RH21 Totale credito per imposte estere ante opzione 

,RH22 Totale oneri detraibili 

RH23 Totale eccedenza 

,RH24 Totale acconti 

RH2S I mpaste delle controllate estere 

2 

2 

Mod.N. LJ 
!'«dite.in 

uota oneri detraibili 

,00 

,00 

00 

9.767 00 

00 

00 

00 

Perdite in misura piena 

00 

,00 

00 

00 

00 

,00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

9 

,00 

~ 

o 9 

00 
~ o 
Cl) 

> 
!il-

red d' 
.e 9 

=> 
N 

14 

..,. 
3 o 

~ 
~ 

9 
-a; ,, 
g 

E 14 

., 
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ai 

~ 
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QUADRORN 
IRPEF 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

CODICE FISCALE 

I

REDDITI 

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF 

REDDITO RN l COMPLESSIVO 

RN2 Deduzione per abitazione principale 
RN3 Oneri deducibili 

Credilo per i comuni Perdite c�ili 
Credilo art..3 d.lgs. JAZ,'2015 con.crediti_di colonna 2 
2 ,00 3 

RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato è negativo) 
RN5 IMPOSTA LORDA

RN6 Detrazioni per 
familiari a carico 

RN7 
Detrazioni 
lavoro 

Detrazione 
�r coni�e a carico 

Detrazione Detrazione 
f)fil.Ugli a carico Jl!!!" altri familiari a carica 

,00 4 ,00 
Detrazione per redditi assimilati 

• • • R!!!]denle e altri redditi 

,00 
RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO

Detrazione canoni di Totale detrazione 
RN 12 locazione e affitto terreni .-1---------, 

(Sez. V del quadro RP) ,00 

RN 3 Detrazione oneri ed erogazioni liberali 
i 1 Sez. I quadro RP 

RN 14 Detrazione spese Sez. lii-A quadro RP 

Cred�rri��i�o
3�

a
c�

i
f.°{tare 

2 ,oo I 

Reddito minimo da parlecipa· 5 

zione in società non operative 

,00 
1.475 ,00 

,00 

Detrazione utilizzata 

,00 

RN 15 Detrazione spese Sez. 111-C quadro RP (50% + 90% + 110% di RP60) 
RN 16 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP 
RN 17 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadro RC) Forze Armate j1 

IRN l S Residuo detrazione RN47, col. 1, Mod. Redditi 2023 
Start-up periodo d'imposta 2020 ,00 

RN 19 Residuo detrazione RN47, col. 2, Mod. Redditi 2023 
Start-up periodo d'imposta 2021 ,00 

20 Residuo detrazione RN47, col. 3, Mod. Redditi 2023 
Start-up periodo d'imposta 2022 

RN2l Detrazione investimenti start up 
(Sez. VI del quadro RP) 

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA 
RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie 

,00 
RPB0 col. 6 

,00 

Riacquislo prima casa Incremento occupazione 

RN24 Crediti d'imposta. . 
che generano res,du, 

,00 
Negoziazione e Arbitrcto 

5 
00 

2 

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24) 

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 • RN22 • RN25; indicare zero se il risultata è negativo) 
RN27 Credito d'imposta per altri immobili • Sisma Abruzzo 

RN28 Credito d'imposta per abitazione principale • Sisma Abruzzo 
Crediti d'imposta per redditi prodotti cli' estero 

RN29 
di cui derivanti da im oste fi urative 1 

lml'Qrto rata 2023 
Cultura 1 

RN30 Credito imposta Scuola 

i 

RN3 l Crediti residui per detrazioni incapienti 
Videosorveglianza 

,00 

00 
Totale credito 

Totale eredita 

Totale credito 

,oo 
I

2 

Detrazione utilizzata 

,00 
Detrazione utilizzata 

,00 
Detrazione utilizzata 

,00 
Detrazione utilizzata 

,00 

00 
Reinl!tgro antici�ioni 

3 
loìidi peosiooi 

,00 

,00 

,00 

Contributo unificato 

18.216 00 

Credito utilizzato 

Credito utilizzato 

Credito utilizzato 

198.531,oo 

197.056,oo 
77.634,oo 

,00 

421,oo 
59,00 

,00 
,00 
,00 

480 00 

Mediazioni 

,00 

00 
77.154 00 

,00 

,00 

,00 
,00 

ci 
e:: 

·c:: 
.2! 
ài 
"' > 
:1 
"' 
i 
.e:: 
8 
::, 
N 

RN 2 

,00 

7 



CODICE FISCALE I 

Determinazione 
dell'imposta 

Residui detrazioni, 
crediti d'imposta 
e deduzioni 

Altri dati 

Acconto 2024 

Fondi comuni 11 ,00 I Altri crediti d'imposta j2 ,oo 

Crediti RNJ2 d'imposta 

RNJJ RITENUTE 
TOTALI 

Erogazione sportiva 

lmE1QrlQ..rala. _:;?023 

,oo Bonifica ambientale 
1

6 

Credito utilizzato 
Sanificazione e acquisto 

111 
dispositivi protezione 

lmE1QrlQ..rala. 2023 
Social Bonus r' ,00 

I 

Attività fisica adattata 1
16 

ITS Academy 30% 1 18 

Credito utilizzato 

Credito utilizzato 

i4 

i7 

,00 

1
14 

,00 

00 
di cui ritenute sospe�

J
llfx. 

F
e imi:1Qsta sostitutiva .I. . -

� 
di cui altre.ritenutuubite 

1 
00 

!2 
,00 

Totale credito Credito utilizzato 
,00 i

5 

Totale credito Credito utilizzato 
,00 i

8 

Credito utilizzato 
Riscatto alloggi sociali 11° 

Credito utilizzato 
Deptrobri CXR-JCJ e;112 

riduzione oonsumo plcistiai 
Totale credito Credito utilizzato 

,00 1
15 

Sistemi a�cumuloi
j
l7 

Credito utilizzato 

integrati 
Credito utilizzato 

ITS Academy 60%119 

di cui ri ute 4 r ari. �JJon �izzote,-
-;i ,00 

�N34 DIFFERENZA (se tale importo è negativo indicare l'importo preceduto dal segno meno) 

RN35 Crediti d'imposta per le imprese e i lavoratori autonomi I oo I 

RINJ6 
ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE 
DALL A PRECEDENTE DICHIARAZIONE 11 

ci cui aed"llo Q.aJro I T:YJ/'lm.3 

oo I 
2 

RN37 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE 
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 

RN38 ACCONTl
j
l 

di cui accooti sospesi i����� d. . ti" cecLti" di cui fuoriusciti �ime di d.i
J; 
cui credilo riversato 6 1 cui acoon van�io o..reoime rio .atti di..recuoem 

Importi rimborsati dal RN4 l sostiruto o già fruiti 

lrpef da trattenere 
o da rimborsare 

RN42 risultante da 730/2023 1 

RN4J TRATTAMENTO j 
INTEGRATIVO 

JtN-45 IMPOSTA A DEBITO 

RN46 IMPOSTA A CREDITO 
Start up RPF 2022 RN 1 9 

Spese sanitarie RN23 

Fondi Pens. RN24, col.3 

Sisma Abruzzo RN28 
RN47 

Videosorveglianza RN30 

1 

1 

6 

13 

21 

28 

Deduz. start up RPF 2024 33 

oo
l 

P oo
l 

13 oo
l 

f oo
l 

5 
oo

l Detrazione canoni locazione 
12 

,oo I 
730/2024 

Trattenuto dal sostituto Rimborsato 

,oo I i
2 

,oo I 

Trattamento s�nte Trattamento riconosciuto Restituzione trattamento 

,oo I r
io_d.ichiaI!lZiOn!t

� �
09n �tta.n.te

� 

di cui exit--tax rateizzata (Quadro TR) 11 
oo I 

2 

,00 Start up RPF 2023 RN20 2 
,00 Start up RPF 2024 RN21 

,00 Cosa RN24, col. 1 11 
,00 Occup. RN24, col. 2 

,00 Mediazioni RN24, col. 4 14 
,00 Arbitrato RN24, col. 5 

,00 Cultura RN30 26 
,00 Scuola RN30 

,00 Deduz. start up RPF 2022 31 
,00 Deduz. start up RPF 2023 

,00 Restituzione somme RP33 36 
,00 �-i��023 

,oo 
I 

,oo 
I 

,oo 
I 

,oo 
I 

,oo 
I 

,oo 
I 

oo 

3 

12 

15 

27 

32 

37 

�:::t ��024 
38 

,00 Erog. sportive RPF 2024 39 
,00 Bonifico ambientale RPF 2024 f0 

Prima casa uncler 36 

��,;li ��'�,'�f,;1 
Sistemi accumulo integrati 
��� sanitarie 

__ .,., __ ....,. 

RN50 Abitazione principale 
soggetta a IMU 

44 

47 

52 

55 

1 

Cosi particolari 
r61 Ricalcolo reddito 

n 
RN62 Acconto dovuto 

,00 

,00 

,00 

,00 

00 

i
2 

��lt°R�1lllz4 42 

�nifiçqzjone e qcquisto 45 
soos1tiv1 orotez1one 

Social Bonus 48 

ITS Academy 30% 53 

Contributo Unificato 56 

Fondiari non imponibili 2 

Reddito complessivo 

,ool 
3 

Primo accanto 1 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

500 00 
Imposta netta 

,00 
10.753 00 

�-, �\]�l,'�,;? 
43 

��r�r����� e _1 __ ,.:__ 46 

Attività fisico adottata 51 

ITS Acodemy &;'IX, 
54 

di cui immobili all'estero 3 

4 

Seconcla a unica accanto 2 

37.432,oo 

21.506 ,00 

00 

,00 

22.189 00 

,00 
683 00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 
Differenza 

,00 
10.753 00 

1 

' 
} 

) -
I I I I I 

I I I 

I I 
-

I I I 

I I 
-

I 

r 
-

I 

I -
' I 

• I I -
j I l I I 

I ' I I 

I 
I I l 
I 

n I 
J I 

, I 



PERIODO D'IMPOSTA 2023 
CODICE FISCALE 

I 
REDDITI 
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF 

QUADRO RV REDDITO IMPONIBILE 
ADDIZIONALE REGIONALE rvl 

E COMUNALE ALL'iRPEF ,-----------------------------..,.,....--,---t-------

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'iRPEF DOVUTA Casi particolari addizionale regionale j 1 

I 

197.056 00 
2

Sezione I f-----------------------'-------"-----'----'-------,f---------'----'---

Addiz ionale kv3 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'iRPEF TRATTENUTA o VERSATA 
3.312 00 

3 
regionale all'IRPEF j (di cui altre trattenute j 1 ,00 ri (di cui sospesa f ,00 I) i--------------'----------'-''-'--'------------'---'-----------'C.C..C...'---+----------"�....C...., 

kv4 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'iRPEF RISULTANTE Cod. R!'9iOne di cui credito da Quadro I 730/2023 
1.695 00 

j DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 ccl. 5 Mod. RPF 2023 p I j2 ,00 I 
RV5 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE AU'.IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZION: COMPENSATA NEL NCO. F24 

Addiz ionale regionale lrpef 
da trattenere o da rimborsare 

risultante da 730/2024 

730/2024
Trattenuto dal sostituto 

,oo I l2 
RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'iRPEF A DEBITO 
RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'iRPEF A CREDITO 

Rimborsato 
,oo I 

3 

,00 
,00 

1.617 ,00 
00 

Sezione li-A 
u Addiz ionale 
.3 comunale all'IRPEF

RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE 
RVl O ADDIZIONALE COMUNALE ALL'iRPEF DOVUTA AgeYOlazioni j1 

Aliquote per scaglioni j1 

I 
I 12 0,800 

1.576 00 

�
� 
i Sezione 11-B 
., Acconto addizionale 
u comunale all'IRPEF 2024 B e: 

<ii(I>
§ .Ee: 

l 

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'iRPEF TRATTENUTA o VERSATA 
RVl 1 RC e RL 1 1 829 00 I 730/2023 o F24 !2 198 00 I 

alt re trattenute 14 00 I 
(di cui sospesa j5 00 I) 

R.Vl 2 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'iRPEF RISULTANTE Cod Comune di cui credito da Quadra I 730/2023
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2023) 11 

I 
f 00 I 

RV 13 EC<IDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE AU'.IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE Dl<J-UARAZK:>NE COMPENSATA NEL MOD. F24

l Addiz ionale comunale lrpef 
RVl 4 da trattenere o da rimborsare 
I risultante da 730/2024 jl 

Trattenuto dal sostituto 

RVl 5 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'iRPEF A DEBITO 
RVl 6 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'iRPEF A CREDITO 

730/2024 

,oo I �2
Rimborsato

,oo I 

1.027 00 

00 
00 

549 oo r 
,00 

do ÀddlZIOOOle comunale 2024 I� trattenuto o versato A ccento vuto trattenuto dal datore di kNoro (� dichiarazione in�rativa)�A_ c _co _nto_da_ve_rsa_re-
473 oo I l6 249 oo I r 

'.
;i 

!
0 224 00 

r I I 
I I 

I I 1 

Imponibile 

197.056 00 5 



'o 
.3 

CODICE FISCALE 

I

REDDITI 

QUADRO RP - Oneri e spese 

QUADRORP k.>1 Spese sanitarie ONERI E SPESE i 

Sezione I �P2 Spese sanitarie per familiari non a carico affetti da patologie esenti 

1 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

:Spese pato":J�em'\ �f. n\1 r�r+.onutP. or 
,00 

Mod.N. LJ 
�itane com�sive 
2 

igLCU!!I!Ll29, 
1.252,00 

Spese 
k

er le quali RP3 Jietta a detrazione 
�I 

Spese sanitarie per persone con disabilità 
,00 

,00 
1 2 

mposta del 19%, del 26%, P4 Spese veicoli per persone con disabilità ,00 
del 30%, del 35% e del 90% RPS Spese per l'acquisto di cani guida 1 2 

,00 

Le spese mediche 
vanno indicate 
interamente senza 

sottrarre la franchigia 
di euro 129,11 

Per l'elenco 
dei codici spesa 
consultare 
la Tabella nelle istruzioni 

Sezione Il
Spese e oneri 

k
er i 

d
u�li spetta 

a de uz,one 
dal reddito complessivo 

Sezione lii A 
Spese per interventi 
di recupero 
del patrimonio edilizio, 
misure antisismiche e 
bonus verde, 
bonus facciate 
e superbonus 

RP6 Spese sanitarie rateizzate in precedenza 1 2 
,00 

RP7 Interessi mutui ipotecari acquisto abitazione principale 1 2 
,00 ,00 

RPS Altre spese Wce speso 1 
13 

2 

3.050,00 
RP9 Altre spese Wce speso 1 2 

,00 
RP 1 O Altre spese Coace speso 1 2 

,00 
RP 11 Altre spese Wce speso 1 2 

,00 
RP 12 Altre spese Coace speso 1 2 

,00 
RP 13 Altre spese Wce speso 1 2 

,00 

�14 Spese per canone di leasing 
Dola snpula leasing Numero oono lmfXl'I<> canone di leasing Prezzo di riscatto 

f7 11 giorno mese anno I 3 ,oo I 4 

,00 

l 

le Rateizzazioni Totale spese con Totale spese con Totale spese con Totale spese con Tota . spese righi RPl detrazione al 19% detraziooe_ al 19% detrazione al_ 26% detrazione_ al 26% Totale spese Totale spese Totale spese 

RPl 5 �se SU CUI RP2 RPJ 
I da non commisurare da commisurare da non canm1sura- da commisurare con detrazione con detrazione con detrazione 

I terminare e al reddito al reddito re al reddito al reddito 
la detrazione n l' 1.1230011' 3.050 00 I' 0011' ,00 

RP21 Contributi previdenziali ed assistenziali 

� . r2 Assegno al coniuge 

RP23 Contributi per addetti ai servizi domestici e Familiari 

�4 Erogazioni liberali a favore di istituzioni religiose 

I' 

RP25 Spese mediche e di assistenza per persone con disabilità 

�6 Altri oneri e spese deducibili 

Codice fiscale del coniuge 

I' 

I 

:,oggetto tiscalmente 
CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE 

30% 35% 90% 

,ool ,0011· ,00 

,00 

2 
,00 

,00 

,00 

00 
Codice 11 2 

00 

a cani altri 
Dedotti dal sostituto Non dedotti dal sostituto 

RP27 Deducibilità ordinaria 

RP28 Lavoratori di prima occupazione 

IRP29 Fondi in squilibrio finanziario 

RP30 Familiari a carico 

RP32 Spese per acquisto o costruzione 
di abitazioni clate in locazione 

Da1a stipula locazione 
11 giomo mese anno 

I 

1 

Soesa ocauisloloostruzione lnleressi 
2 ool 3 

2 
00 00 

00 00 

00 00 

00 00 I :alale importo deducibile 

00 00 

RP33 Restituzione somme Somme restituite nell'anno Residuo anno precedente Tolale 
al soggetto erogatore 1 ool 2 3 

00 00 

Codice fiscale lmpo.rto I Tolale i1J1>0rto RPF 2024 lmpo.rto residuo RPF 2023 Importo residuo RPF 2022 
Quota I' 

RP34 investimento 
in start up 

I i' ,ool 
' ,ool 
Importo residuo RPF 2021 
6 

4 

,00 ,00 

,ool 
Erogazioni . . . . Totale 1m�rto nga lm�rto residuo lm�rto residuo lmp<>rto residua lmp<>rto residuo Rp36 ubèi-ali in favore Deduz,one ricevuta Ded.izione eroena RPF2024 (cal. 1 + cal.2) RPF2023 RPF2022 RP2021 RP2020 

i delleOnlus I' I 11' I r·�· 1· OVeAPS 00 00 00 
RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI 

oo
l '

��� Maggiorazio-�/rora� Numero 
Anno T�ia Codice fiscale rata 

�one ne
6 
sisma 

�ere. 

18s RP41 12016 
2 397130920156 

,-

�P42 2016 80138780152 I 8 
�43 2018 6 
�44 I 
�45 I 

�46 I 
�47 I 

Rata60% 1 Rala50%12 
117,00 Rata65% 3 ,oo IRata1at 4 

RP48 TOTALE ,00 
RATE Rata 80% o 

,00 Rata 85% I 7 00Baoo�
0 ,oo I Rata 90% 

9 

TOTALE Detraz.60% 1 
,00 Detraz. 5<:m , 59 ,00 Delraz. 65% :, 

,00 Detraz. 
7(1,t 14

RP49 DETRAZIONE 0etraz. 80% 0 

00 1Detraz. 85%1 / 00 ��
o 

00 ,Detraz. 90% 
9 

ool I' ool i' 00 

,00 

Importo spesa N. d'ordine Importo raia i1TV11obile 
9 

129 00 
10 

13 00 1 in-
190 00 19 ool I 
850 00 85 00 

00 ool I 
00 00 

00 ool I 
00 ool I 

,00 Raia 75% I 5 ,00 

,00 Raia 11001 10 

,00 

,00 �-I" ,00 

00 
'

;1
10 

00 

~ 

o 
e: 

·a:: 
.S! 
~ 
"' 

f r ~-
) 

) 
) 

) 
) 
! I 
I 
i 
I 
I 
I 
I 

I I I 
1 I I 

I I 
j I I 
l I I 
J I I 
J I I 
1 I I 
1 I r 

> -----..---------'----"----'------'---'---.......... ---'---'----...;..;...--....;..;..------
2l. 
"' 
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CODICE FISCALE I Mcd. N. l____!j 

Sezione lii B 
Doti catastali identificativi 
d

�
li immobili 

e a tri dati per fruire 
della detrazione 

Altri dati 

Sezione lii e 
Altre Spese per 
le 

d
uali spetta 

la etrazione del 50%, 
90% e del 110% 

Sezione IV 

Spese per inteventi 
finalizzati al 
risparmio energetico 
e superbonus 

Sezione V 

N. d'oroine Condaninio Codice canune T/U :iez. uro.; conuie Foglio Particella Subahemo 
RP51 immobile calasi. 

n n 3 

I Fl 5 6 
117 VI 

1
8 

N. d'oroine Condaninio Codice comune T/U :iez. uro.; conuie Foglio Particella Subahemo immobile calasi. RP52 
n n 3 

I Fl 5 6 
117 VI 

1
8 

CONDUTTORE (estremi registrazione contratto) CODICE IDENTIFICATIVO DEL CONTRATTO 
�- d'ord_ine Condaninio Da1a Serie Numero e sottonumero 

Cod. Ufficio 
&J. Entrale RP53n l27 l3

IF7I
5 

IP-� 17 I 

DOMANDA ACCATASTAMENTO 

Da1a Numero 
Pro,,incia 111. 

�Entrale 

1
8 

1
9 rio 

7 
Pace contributiva Cab Anno Spesa sostenuta Percentuale N.Rcta 
o colonnine per la ricarica r-7 2 3 

0011
4 P7 6 

RP56 Percentuale colonnine eaicenscaie Codia, Anno Spesa attribuita N. Rcta 
per la ricarica 

17 lrll 9 10 
,0011

11 P2l 
13 

N. Rcta Spesa arredo immobile 

l 12 ,oo I 3 

RP57 Spesa arredo immobili ristrutturati 

F7 15 

Spesa arredo immobile 

,oo I 6 

Menadi s� sostenuta nel 2016 
RP58 Spesa arredo immobili giovani coppie rlP ,oo I 3 

RP59 IVA per acquisto abitazione classe energetica A o B n p 
Importa IVA pagata 

,oo I 3 

RP60 TOTALE RATE 
Rata 50% Rata 110% 

i�to Anno Casi Periodo 2008 
pa�cri rideterm. rote 

y-
RP61 1 2 4 

[
RP62 

[
RP63 

[
RP64 

Rata 50% 

1
1 ,oo 

I 
2 

RP65 TOTALE RATE 
Rata 80% 

1
6 ,oo 

I 7 
Detrazione 50% 

1
1 ,oo 

I 
2 

RP66 TOTALE DETRAZIONE 
Detrazione 80% 

1
6 ,oo 

I 7 

1
1 

00
1

1
2 

Percentuale N.rn1a Spesa totale - -6 
7 

8 

Rata 55% Rata 65% 

,oo 
I 

3 
,00

1
1

4 

Rata 85% Rata 90% 

,oo 
I 

8 
,00

1
1
9 

Detrazione 55% Detrazione 65% 

,oo 
I 

3 
,00

1
1

4 

Detrazione 85% Detrazione 90% 

,oo 
I 

8 
,00

1
1
9 

,00 

,00 

,00 

,00 

oo I 
3 

Mog ;a 1oraz1one 
;i.Ls.Ul! 
9 10 

Rata 70% 

Rata 110% 
,00 

I 
1

5 

,00 
I 
I 10 

Detrazione 70% 

,00 
I 
1

5 

Detrazione 11 0% 

,00 
I 
I 10 

Importa rata 

00 
Importa rata 

,oo 
Importa rata 

,00 
Importa rata 

,oo l 
Importa rata 

,oo l 
Importa rata 

,00 
Rata 90% 

00 
Importa rata 

,00 

,00 

,00 

,00 
Rata 75% 

,00 
Rata 60% 

,00 
Detrazione 75% 

,00 
Detrazione 60% 

,00 
Tif>C>logia N. di giorni Percentuale Canone 

Detrazioni h,er i_nquilin_i jRP71 Inquilini di alloggi adibiti ad abitazione principale 
1

1 
1

2 

I 
3 

1
1

4 
con contra o d1 locazione 

Sezione VI 
Altre detrazioni 

Sezione VII 
Ulteriori dati 

QUADRO LC 
CEDOLARE SECCA 

SULLE LOCAZIONI 

Determinazione della 
cedolare secca 

lu>12 i Lavoratori dipendenti che trasferiscono la residenza per motivi di lavoro 

lu,73 Detrazione affitto terreni agricoli ai giovani 

Investimenti 

RPSO 
start up 

I' 
Tipologia 

infmÌl
3 

Codice fiscale 

Ammontare investimento 

l'A 

Codice 

,oo I f7 

N. di giorni Percentuale 

1
1 

I 1
2 

I 00 
Codice identificativo o identificativo estero 

Ammontare detrazione 

I1 

Totale detrazione 
5 ,ool ,00 

Decadenza Start-up di cui interessi su detrazione fruita Detrazione fruita Eccedenze di detrazione 

Recupero detrazione 17 

RP82 Mantenimento dei cani guida (Bararre la casella) 

[RP83 Altre detrazioni 

RP90 

RP91 

LCl 

Redditi prodotti in euro Campione d'Italia 

Redditi prodotti Campione d'Italia lmf>C>rta 

1
1 

�Fc,(�� 

I' ,ool 

oomoi;���- F24 

I' ,ool 
lmf)C>sta a credito 

r· ,ool 

lm�sta su 
redditi iversi (21%

�
)
11

2 
,00 

Acconti versati 

1· ,oo 

oo I I• 

Importa 

oo I 
2 

Totale ·�ppsta 
rcQITlp e~s~sjyp.-;l 

,00 

Acconti sos�i 

-;i 

oo I 1 oo I
Codice 1 1 12 

,00 

Codice Importa 

117
1

2 
,00 

lmf>C>rta Importa 

00
1

1
3 

00 1
4 

00 
K1tenute .LU 

Differenza 
Eccedenza locazioni brevi 1�hia[azione preç

�
i 

I' ,oo 15 ,oo 
Cedolare secca risultante da 730/2024 

T ratlenuta dal sostituto Rimborsata da 730./

-:;

i'2024 rlm,RQsla a debito 

r
o ,oo I 1

11 2 

,00 ,00 

Acconto cedolare secca 2024 LC2 Primo acconto f oo Secondo o unico acconto j 2 oo I



'o 

.3 

Plusvalenze 
e sopravvenienze 
attive 

lmrutazione
de reddito 
dell'impresa 
familiare 

CODICE FISCALE 

I
REDDITI 

QUADRO RS 

Prospetti comuni ai quadri 
RA, RD, RE, RF, RG, RH, LM e prospetti vari 

Quadro di riferimento 

RS2 Importo complessivo da rateizzare ai sensi degli articoli 86, comma 4 1 

RS3 Quota costante degli importi di cui al rigo RS2
RS4 Importo complessivo da rateizzare ai sensi dell'art. 88, comma 3, lett. b), del Tuir 

RS5 Quota costante dell'importo di cui al rigo RS4

Codice fiscale Quota di l'<:'-i�ione 
2 

RS6 

RS7 

Quota delle ritenute d'acconto 
5 

00 

% 

di cui non utilizzale ACE 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

Mod.N. LJ 

,00 e 88, comma 2 

,00 

Quota di reddito 

,00 
Quota reddito 

agevolabile da ZES 

,00 

,00 

,00 

,00 

Guoia reddito esente da ZRJ 
4 

Recupero 
agevolazione ZES 

Perdite pregresse non 
g compensate nell'anno 
i ex contribuenti minimi 
� e fuoriusciti dal RSS Lavoro autonomo Perdite riportabili 

senza limiti di tem 
5 regime di vantaggio 

-�
::, 
N 

� 
� Perdite di lavoro 
-"':;; autonomo (art. 36 

c. 27, DL 223/2006) 
� non compensate 
B nell'anno 

<ii 

Perdite istanza art. 
42

'-
q!,larto comma, 

DPK 600 del 1973 

(I> 

§ Perdite d'impresa 
� non compensate 
8 

Utili distribuiti 
da imprese estere 
partecipate 
e crediti d'impasta 
per le imw:ste 
pagate a l'estero

RS9 Impresa 

RS10 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMm DI TEMPO

RS11 

RSl2 PERDITE UTILIZZABILI
IN MISURA LIMITATA 

RS13 PERDITE UTILIZZABILI IN MISURA PIENA
(ART. 84, COMMA 2) 

(di cui relative al presente periodo 
1 

(di cui relative al presente periodo 1 

aza..202 

,00 

In misuro limitata 

00 

cc 

Perdite riportabili 
senza limiti di teme.2 
6 

In misura piena 

Perdite d'impresa 

9.767 

1.152 ,00 

9.767 00 

DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DEu.' IMPRESA ESTERA PARTECIPATA 

Trasparenza Codice fiscale Denominazione dell'im resa estera -i 
Soggetto 

non residente Utili distribuiti 
1 4 5 

00 

RS21 CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO 
Crediti d'ime2sta 

Salda iniziale Imposta dovuta Sui redditi li utili distribuiti Saldo finale 
6 

00 
7 

00 
8 

00 
9 

00 
10 

00 

4 5 
,00 RS22 

6 

00 
7 

00 
8 

00 
9 

00 
10 

00 

2 

5 

.e 
8 

p po pala 
2 1 

Sug 

2 



Codice fiscale 

Acconto ceduto 
per interruzione 
del regime 
art. 116 del TUIR 

I 

ice 1sca e 

RS23 

RS24 

Ammortamento 
dei terreni RS25 Fabbricati strumentali industriali 

RS26 Altri fabbricati strumentali 

� di rappresenlanza 
P.!l"le im� . RS28 cli nuova cosliluz1one 
D.M. del 9/11/08 art. l c. 3
Prezzi 
di trasferimento 

Mod. N. L___!J 

mpo o 

,oo! 

rto Numero 

,00 

,00 

� noo decLcibili 

Componenti positivi Componenti negativi 

00 

Consorzi di imprese 

Deduzione 
per capitale investito 
proprio (ACE) 

Ritenute �ime 
di vantaggio 
e regime Forfetario 
Casi particolari 

RS33 

RS36 

RS37 

RS38 

RS40 

Credilo restiluire 

,00 
7 

12 

lnc(!!!Tle.ali de.Lcapila.le pc.op io 

,00 

Rendimenlo imprendilore 
utiJizzalo 

16 

,00 

Importo 
20 

00 

Elementi conoscitivi 

Codice fiscale 

CREDITO D'IMPOSTA 

Riconosciulo Resicm le Ricevu ibuilo 

,00 ,00 

Cedulo Rimborso T slerilo Residuo 

00 
13 

De.!:=e.n.li de.I capila.le pi:.oprio 
2 

,00 

Rendimenlo cedulo 
12 

,00 

21 

00 
14 

Ridu.zion.i 

,00 

,00 
R..:ldilo d'impresa 

di spettanza dell'imprendilore 
13 

,00 

Eccedenza riponabile 
18 

,00 

RECUPERO ACE INNOVATIVA 

Codice Fiscale 

,00 

,00 
Tolale Re imenio nozionale 

socielà partecipale,limprendilo 
i,! 

CQdic.e Slalo E.s.lel:.o 
19 

,00 

Conlerimenf col 2 sie 'lizzat' Corri51"'lli • a . ]0 CO. 3 
,! 

,00 

Conferimenti art. 1 O co A 
ri

Conlerimenti col. 1 O sledlizzat
� 10 11 

00 

,00 

00 

11 

15 

22 

Rilenule 

Utili=lo 
11 

Riversa 
16 

Patrimonio netto 

Rendimenlo 

Rendimenli lolali 

Ren imento nozione e 
soci.età partecipale 

Tolale 

,00 

,00 

lncremen • col 8 slerilizzati 

,00 

Rilenule 

00 

RS32 

Gxl 

.----------, ..,....--~ 

_______ ...,,C.od.ic.eli~ole,_ _____ _ 
H 

l~lo 
I 

00 

,00 

L Sf)8lliyLcol. 6 sterilizzati 

lo 

,00 

-a 

. , rt 

IO 
AJtr 

ett a) 

,00 

l" lncrementL art. 10, co. 3, lett. e) 
8 ,00 

r1 

re 



Codice fiscale I Mod. N. L___!J 

Canone Rai 
1n1n!11UL1one LIAAJnamenro 

1 
[�

Lo aa@oamento 

[
I

fj=une 

1 

r11 �0dice Comune 

RS41 
I

Frazion.e
1 ...Y.1a e o.urne.ro CJY.i.co 

1 
rR -6 

In
a Data versamento 

rgiorno mese anno 

I

r 1
12 

I

RS42 r 1r 1
15

I

r
I 

r
I

ìl 
r giorno mese anno 

IProspetto dei crediti Valore di bilancio Valore fiscale 

Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli occontanomenti 
1 

J 

2 

r54s risultanti al termine dell'esercizio precedente ,00, ,00, 

�S49 Perdite dell'esercizio 
J J' 

,00, ,00, 

r5so Differenza 
J J ,00, ,00, 

r551 Svalutazioni e accantonamenti dell'esercizio 
J J ,00, ,00, 

r552 
Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantanamenti 

J Jrisultanti a fine esercizio ,00, ,00, 

r553 Valore dei crediti risultanti in bilancio o) o)
Dati di bilancio R597 Immobilizzazioni immateriali ,od 

R598 Immobilizzazioni materiali Fondo ammortamento beni materiali 1 ,od 2 
,00 

R599 Immobilizzazioni finanziarie ,od
R5100 Rimanenze di materie prime, sussidarie e di consumo, in corso di lavorazione, prodotti finiti ,00 

R5101 Crediti verso clienti compresi nell'attivo circolante ,oo'
R5102 Altri crediti compresi nell'attivo circolante ,00 

R5103 Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni ,oo'
R5104 Disponibilità liquide ,00 

R5105 Ratei e risconti attivi ,oo'
R5106 Totale attivo ,00 

R5107 Patrimonio netto Saldo iniziale 1 ,od 2 
,oo'

R5108 Fondi per rischi e oneri ,00 

R5109 Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato ,oo'
R5110 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili entro l'esercizio successivo ,00 

R5111 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili oltre l'esercizio successivo ,oo'
R5112 Debiti verso fornitori ,00 

R5113 Altri debiti ,oo'
R5114 Ratei e risconti passivi 00 

R5115 Totale passivo 00 

R5116 Ricavi delle vendite 00 

R5117 Altri oneri di produzione e vendita (di cui per lavoro dipendente 1 odi 2 oo'
Minusvalenze e 

�5118 
di��ig:,., Minusvalenze 

differenze negative r, 12 oo I 

�5119 

N. atti di Minusvalenze / Azioni 
_N. ajli_dl 

Minusvalenze/Altri �toli Dividendi di�sizione d1�s1z1one 

r 1 1
2 oo I 

13 

I 14 oo I 5 oo Ir . I 



Codice fiscale 

Variazione dei criteri 
di valutazione 

Comunicazione 
(Art. 4 D.M. 
4 Agosto 2016) 

Conservazione dei 
documenti rilevanti 
ai fini tributari 

Patent box 

ZONE FRANCHE 
URBANE (ZFU) 
Sezione I 
Dati ZFU 

Sezione Il 
Quadro RN 
Rideterminato 

I Mod. N. L___!J 

rs120 n 
r,,. 

Esistenza dei presupposti per la riduzione dei termini di decadenza n 
ks140 n 

Comunicazione Identificativo ruling 

RS147 Opzionen Possesso
:n documentazione n 1

4 

. N. periodo N. dipendenti Codice ZFU d'imPQsta assunti Reddito ZFU Reddito esente fruito 

Rs2eo 
i

1 

i
r - -- ·r· -- ·7 14 

Codice fiscale 

16 

RS2B1 
1 1 

16 

RS2B2 
1 1 

16 

RS2B3 1
1 

16 

11

2 

11

2 

11

2 

3 
1

1
4 

3 
1

1
4 

3 
1

1
4 

,00 
I 
1

5 

,00 
I 
1

5 

,00 
I 
1

5 

,00 
I 
1

5 

,oo 
I Ammfcntare Agevolazione uti izzata �ii�� re;nf ragevo azione R!!!: versanento acconti 

[9
(,c.o . • e.o .. -2],

� 
I ooll 0 oo 9 oo 

,oo 
I 

1
17 

00
1

1
° 

00 1
9 

00 

,oo 
I 

1
17 

00
1

1
° 

00 1
9 

00 

,oo 
I 

1
17 

00
1

1
° 

00 1
9 

00 

Reddito esente ass. 
Reddito esente/Guodro RF Reddito esente/Guodro RG Reddito esente/Quadro RE 

Reddito imprese 
esente/gucxlro RH professionisti /Guodro RH 

1
1 oo I 12 oo I 13 00

1
1

4 

RS2B4 Totale reddito esente fruito Totale agevolazione Perdite/Guodro RF 

16 ,00
1

1
1 

,00
1

1
° 

,00
1

1
9 

Perdite/aucxlro RH i""""'5" Perdite/Quadro RH Perdite di cui utilizzo 
Associazione. Pfpfessionisti 

1 11 
00

1
1 12 

00
1

1
13 

RS301 Reddito complessivo 

RS303 Oneri deducibili 

RS304 Reddito Imponibile 

RS305 Imposta lorda 

RS30B Totale detrazioni per carichi famiglia e lavoro 

RS322 Totale detrazioni d'imposta 

RS325 Totale altre detrazioni e crediti d'imposta 

RS326 Imposta netta 

RS334 Differenza 

RS335 Crediti d'imposta per imprese e lavoratari autanomi 
Start up RPF 2022 RN 1 9 

1 

Spese sanitarie RN23 6 
Fondi Pens. RN24, col.3 13 

Sisma Abruzzo RN28 21 

Videosorveglianza RN30 28 

Deduz. start up RPF 2024 33 

RS347 LJ8CIUZ. t1�az. 38 
Liberali RP 024 

Prima casa under 36 44 

�:
uz:. 

��%�
az

7
•
1 

47 

1 rnl1 

Sistemi accumulo integrati 52 

�',r sanitarie 55 --�'--� 

,00 Start up RPF 2023 RN20 

,00 Casa RN24, col. 1 

,00 Mediazioni RN24, col. 4 

,00 Cultura RN30 

,00 Deduz. start up RPF 2022 

,00 Restituzione somme RP33 

,00 Erog. sportive RPF 2024 

��R��24 
,00 �niticazione e acquisto 

soositivi orotezione 

00 Social Bonus 

,00 ITS Accxllemy 30% 

,00 Contributi Unificato 

in misura piena 

oo 

2 
,00 

11 
,00 

14 
,00 

2
6 ,00 

31 
,00 

3
6 ,00 

39 
,00 

142 
,00 

45 
,00 

48 
,00 

53 
,00 

5
6 ,00 

oo I 15 oo l 

Perdite/Guodro RG Perdite/Quadro RE 

,00
1

1
10 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 
Start up RPF 2024 RN21 3 

,00 
Occup. RN24, col. 2 12 

,00 
Arbitrato RN24, col. 5 

15 
,00 

Scuola RN30 27 
,00 

Deduz. start up RPF 2023 32 
,00 

���i; ��023 37 
,00 

Bonifica ambientile RPF 2024 14D ,00 

�:'.�i; ��9,-'�,, 43 
,00 

�r�r��:��e -1-... : .. - 4
6 ,00 

Attività fisica adattata 51 
,00 

ITS Acodemy &;'IX, 
54 

,00 

Il 

111 
n 

I n n n I 

J n 11 11 I 
I 

I 11 I I I 

I I 11 11 I 

I 11 I I 

I n 11 H I 

I 11 11 I I 

I I 11 11 I 

I l I I I 

I I I I I 

I 11 11 11 I [ 

I I I 
I 
I 
I 

I 
I 
I 
I 
I 

I I I 
I I I 
I I I 
I I I 
I I I 
I I I 
I I 

t -· 
I I 

I 
I I 

I I 



Codice fiscale 

Regime forfetario per 
gli esercenti attività 
d'impresa, arti 
e professioni· 
Obblighi informativi 

Aiuti di Stato 

Assenza 
Impresa Unica 

□ 

Acconti soggetti ISA 

Numero di riferimento 
del meccanismo 

Zone economiche 
speciali (ZES) 

I Mod. N. L___!J 

Codice fiscale Reddito 

RS371 00 

RS372 00 

RS373 00 

Esercenti attività d'impresa 

RS375 Mezzi di trasporta /veicoli utilizzati nell'attività numero 

RS376 Casti per l'acquisto di materie prime, sussidiarie, semilavarati e merci 00 

RS377 Casto per il godimento di beni di terzi (canoni di leasing, canani relativi a beni immobili, rayalties) 00 

RS378 Spese per l'acquisto carburante per I' autotraziane 00 

RS381 Cansumi 

Codice aiuto 

Codice 
CAR 

llA 

RS401� -�

Codice 
Regione 

Forma 
Giuridica 

12 

Data inizio 

lBgiomo mese anno 

Obiettivo 
25 

Codice fiscale 
RS402 

Codice fiscale 

5 

Codice fiscale 

RS430 

RS490 

RS491 

RS492 

RS493 

RS494 Recupero_ 
ogevolaz,one 

CodiceZES 

CodiceZES 

Totole 

Esercenti attività di lavora autonoma 

,00 

Quadro Tipo ncrma Annc 
4 5 

Numero 

BASE GIURIDICA 

Articolo 
7 

Estensione Numero 

8 9 

Comma 
Estensione 

10 

Lettera 
11 

Dimensione 
imeresa 

13 

Codice attività ATECO Settore 
15 

Tif>ClSIEG 
16 

Importo totale aiuto spettante 

00 

14 17 

DATI DEL PROGETTO 

Data fine 
19giomo mese anno 

Tipologia costi 
26 27 

N. periodo d'imposto 
2 

N. periodo d'imposto 
2 

Reddito attribuito 

00 

Codice Regione 
20 

Costi agevolabili 

,00 

IMPRESA UNICA 

Codice fiscale 

Codice fiscale 

Codice fiscale 

Codice Comune 
21 

Intensità di aiuto 
28 29 

Importo aiuto spettante 

Reddito ZES 

Reddito ZES 

Reddito agevolabile 

Anno inizio 
agevolazione Primo l"'riodo d'imp<>sta Secondo riodo d'imp<>sta Terzo f"'riodo d'imp<>sta 

4 5 

._ _ _ _ __ ......, �--------'�o�o ,oo 

00 

r

Quarto periodg_g.'jmf)QS �riodo 'im� 

r

Sesrg eeriodo d'im� 
9 

Settimo P!' iodo 'im� 

I ,ool ,oo! ,ool 

RS495 Totale da recuperare Recu o attribuito Totale 

00 ,00 

Codice 
ZES 

2 

la 

6 

d 

00 



Codice fiscale 

Dati relativi ali' opzione 
*Patent box" 

I 

RS530 Software pratetto da copyright 

RS531 Brevetti industriali 

RS532 Disegni e modelli 

Mod. N. 

Numero dei ben i 

2 

L___!J 

Personale 

,00 

COSTI EXTRA-MUROS 

Codice fiscole fornitore 

,00 

6 

,00 

,00 

6 

00 

COSTI INTRA-MUROS 

Ammortamenti 

4 

,00 

4 

4 

Altri costi 

,00 

Comma 
10-bis 

00 



'o 
.3 

IVAFE 

IVIE 

Imposta cripto-attività 

RWl 

RW2 

RWS 

RW6 

RW7 

RWS 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

CODICE FISCALE 

I 

REDDITI 
QUADRO RW - Investimenti all'estero e/o attività estere 

di natura finanziaria - monitoraggio 

Codice 
�tolo �ssesso 
1 

T ipo 
contribuente 
2 

Valore massima c/c 
i non collaborativi 

9 

,00 

Codice Codice 
individuaz. bene Stato estero 

3 A 
01 

Giorni 
IVAFE- IC 

10 11 
365 

071 

Mesi 
IVlE 

Codice fiscale società o altra entità giuridica 
in caso di �tolare effettivo 

17 18 

IVAFE IVAFE dovuta 
29 

1 

9 

17 

29 

9 

17 

29 30 

00 

Totale imposta dovuta Eccedenza 
dichiarazione �nte 

1 2 

68,oo 

Totale imposta dovuta Eccedenza 
dichiarazione 

1 2 

,00 

Eccedenza 

IVIE / IVAFE / Imposta cripto-attività 

Quota 
di �ssesso 

100 

Criterio 
determin. volere Valore iniziale 

�-------� 

6 7 

2 12.014,oo 

Credito d'imposta Detrazioni - IVIE Codice 

12 13 

,00 ,00 

Codice fiscale altri cointestatari 

19 

IVlE IVIE dovuta IC 

,00 

19 

32 33 

00 00 

Eccedenza 
Accon� versati Imposta a debito nsata Mod. F24 

A 5 
,00 68,oo ,00 

Eccedenza 
Acconti versati Imposta a debito nsota Mod. F24 

A 5 
,00 ,00 ,00 

Eccedenza Totale imposta dovuta dichiarazione prea,dente compensata Mod. F24 Acconti versati Imposta a debito 

1 2 3 A 5 
,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

Mod.N. LJ 

Valore fi noie 

Quota 

Imposta a credito 

6 

Imposta a credito 

6 

Imposta a credito 

6 
,00 

o 
e: 

·a:: 
.S! o 
Cf) 

"' > 
"' c. 
"' -~ 
.e: 
o 
o 
::, 
N 

RW3 ..,. 
C\I o 
l;l 
o 
al 
C\I 

'" "O 

~ 
Q) 

E 
'5 
Q) 

~ e 
a. 
cii 
Q) RW4 
E 
~ 
o 
(.) 



'o 
.3 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

CODICE FISCALE 

I

REDDITI 

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione 
Mod.N. LJ 

QUADRORX. 
RISULTATO DELLA 

DICHIARAZIONE 

Sezione I 
Debiti/Crediti 
ed eccedenze 
risultanti dalla 

RXl 

RX2 
RX3 

RX4 

IRPEF 

Addizionale regionale IRPEF. 
Addizionale camunale IRPEF. 

Cedolare secca (LC) 

lm�adebito 
nsullante dala 

DrllS8l1le cfidi. • 
ICln:IZJOne 

l 

,00 

1.617,00 

549,00 

,00 

presente dichiarazione RX5 lm . sost. remi risultato p p 
e welfare aziendale 
lmp. sost. Tassazione mance 

RX6 settore turistico-alberghiero ..-----­
e di ricezione (RC sez. VII) 

RX7 Imposta sostitutiva di 
capitali estera (RM sez. V) 

,00 

,00 

00 

RXS Imposta sostitutiva redditi ..-----­
di capitale (RM sez. V) 

Imposta sostitutiva 
RX9 proventi da depositi 

a garanzia (RM sez. VII) 
Imposta sostitutiva 

RX 1 O rivalutazione su TFR 
(RM sez. Xli) 
Acconto su redditi a 

RX 12 tassazione se1?9rata 
(RM sez. VI e Xli) 
Imposta sostitutiva 

RX 13 riallineamento valori 
fiscali (RM sez. Xlii) 
Addizionale bonus 

RX 14 e stock option 
(RM sez. XIV) 
Imposta sostitutiva redditi 

RX 15 parteci_e<:1�ione imprese 
estere { RM sez. VIII) 
Imposta pi9noramento 

RX 16 presso terzi e beni 
sequestrati (RM sez. Xl e XVI) 
Imposta noleggio 

RX 17 occasionale 
imbarcazioni (RM sez. XV) 
Imposta sostitutiva sulle 

RX 18 lezioni private 
(RM sez. XVII) 
Opzione per l'imtÌsta so-

RX.19 stiMiva
,iJÌ

evista Il' art. 24 
ter del IR (RM sez. XVIII) 

RX20 C sosllMM, sez.1- IIAe Vll 
RX21 Rf. sost

idr
'us. U-Iplo-attivlfà 

sez.11 
RX22 ya1uta21one ';'ìirrs. norma�le 

Cri.-,,,.,,llivi1à RT sez. VIII 
RX25 ME (RW) 

µ26 IVAFE (RW] 

RX27 Imposta Cripto-attività (RW] 

I IIT!f>?S� sostit_utiva �uovi 
RX31 m1mm1/ contnbuent1 

forfetari (LM46 e LM47) 
Imposta sostitutiva 

RX32 tassa piatta 
incrementale (LM 15) 
lmP,OSta sostitutiva 

RX33 deduzioni extra 
contabili (RQ sez. IV) 
Imposta sostitutiva 

RX34 P.lusvalenze beni/ azienda 
{RQ sez. I) 
lmP9Sta sostitutiva 

RX35 conferimenti j 
SIIQ/SIINQ (RQ sez. lii) 

RX36 Tassa etioo (RQ sez. Xli) 

RX38 lmp. sost. (RQ XXI) 
j l"l'. sost. recupero utili 
RX40 e nserve di utile 

(RQ - sez. XXIII) 

RX41 l"'f'. sost. RG-sez. XXVII 

00 

,00 

,00 

00 

,00 

,00 

00 

,00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

,00 

,00 

,00 

00 

00 

,00 

,00 

,00 

00 

lm�aaedito 
nsullante dala 

�cfidi" • 
ICln:IZJOne 

2 
683,00 

,00 

,00 

,00 

00 

,00 

I ,oo I 

I oo I 

I oo I 
I oo I 

00 

I oo I 

Eccedenza di Credito di a,i si miecle Credito da utilizzare 
versamento a salda a rimborso in compensazione e/ o 

3 
,00 

14 
,00 

5 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

00 00 

00 00 

00 00 

00 00 

,00 ,00 

00 00 

00 00 

,00 ,00 

,00 ,00 

00 00 

,00 ,00 

00 00 

00 00 I 

00 00 

00 00 I 
00 00 

00 00 

00 00 I 
00 00 I 
00 00 

00 00 

00 00 

00 00 

00 00 

00 00 

00 00 

,00 ,00 

,00 ,00 

00 00 

·-- -

683,00 

,00 

,00 

,00 

00 

00 

00 

00 

00 

,00 

,00 

00 

,00 

00 

oo I 

oo I 

oo I 
oo I 

00 

00 

00 

00 

,00 



CODICE FISCALE I Mcd. N. l____!j 

Sezione Il 

L,wA 

Codice Eccedenza
pnÌaide

o
1 

credito lm� com�sato lm�di cui Importo residuo Crediti ed eccedenze tributo nle nelMod. 24 si chiede il rimborso dei COfflDel'ISGl'e 

risultanti dalle 2 3 r 5 
precedenti ,00 ,00 ,00 ,00 

dichiarazioni RX.52 Contributi previdenziali l 
,00 ,00 ,00 ,00 

RX.53 Imposta sostitutivo di cui al quadro RT ,00 ,00 ,00 ,00 

RX.54 Altre imposte 
RX.55 Altre imposte 
RX.56 Altre imposte 
RX.57 Altre imposte 

SEZIONE lii 

�58 Credito IRPEF

da ritenute riattribuite 

SEZIONE IV 

Versamenti 
periodici omessi 

RX.59 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

00 00 00 00 

Eccedenza ritenute Credito di cui Credito da utilizzare 
pn,<Hi,n1e didiia=ione 

di cui �m sate 
nel . F24 

Ritenute presente 
dichiarazione si chiede il rimborso in compensazione 

1
1 

00 
2 

00 
3 

00 
4 

00 
5 

00 

Differenza tra M�iodica Differenza tra credito IVA periodica versato a seg.,ito di 
Anno dovuta e IVA per" ,ca versala potenziale e credito effettivo comunicazioni in anni precedenti 

fl 
I

12 ,ool
13 ,ool 4 

,00 

IVA periodica wrsato
�

ito 
di comunicazione d'i rità 

IVA
J':

riodica versato a 
seguito i a:niella di pagamento 

Versamenn sospesi 
per ""'"" eccez,onali Credito maturato 

1
5 

,00 1
6 ,ool

17 ,ool 8 ,ool 

Codice fiscale 
(10 

I

I I I I 
I 11 I I I 

I I I I 
I 11 I I I 
I 11 I I I 

I I 11 I I I 
I 11 I I I 

I 

I 11 , I I I I 

I I I I I I 

I I I I I I I 

i l 



SEZIONE I 

Credito d'imposta 
per redditi prodotti 
all'estero camma 1, 
art. 165 Tuir e 
credito d'imposta 
indiretto 

CEl 

Sezione I-A 
Dati relativi al eredita 
d'imposta 

CE2 

'o o 

o 
e: 
·a:: 

CE3 "' 

> 

"' 

-� 
o 
o Sezione 1-8 ::, 

CE4 Determinazione 
del credito d'imposta 

CE5 
"' 

SEZIONE Il 
"' 

� Credito d'imposta"'

cii comma 6,
-o 

art. 165 Tuir 
e: 
(I> 

'o CE6 
� 
e 

<ii Sezione li-A
(I> 

Dati relativi § 
.E alla determinazione 
e: 
o del credito 
u 

CE7 

CES 

Codice 
Stato estero 

071 

Imposto lorda 
6 77.634 ,00 

lm�ta estera entro il limite 
de la quota d'imposta lorda 

11 

6 

11 

6 

11 

7 

18.216 ,00 

,00 

,00 

,00 

00 

j2 
Anno 

,00 
Credito comma 6 relativo 

all'eccedenza di col. 1 O utilizzato 
nelle recedenti dichiarazioni 

12 00 
Credito già utilizzato 

17 00 

7 00 

12 00 

17 00 

7 00 

12 00 

17 00 

CODICE FISCALE  

REDDITI 
QUADRO CE 
Credito di imposta per redditi 
prodotti all'estero 

Anno 
Reddito estero, utili conseguiti 

o plusvalenze realizzate 
2 2023 3 100.494,00 

Credito utilizzato 
Imposto netta nelle precedenti dichiamzioni 

7 77.154 ,00 8 ,00 

Credito d'imposta art. 3 D.4Js Differenza tro 
n. 147 /2015 già utilizzato colonna 11 e colonna 12 

12 ,00 13 ,00 

2 ,00 

7 ,00 ,00 

12 ,00 13 ,00 

2 ,00 

7 ,00 ,00 

12 00 
Anno 

2023 

2 

,00 
�f")S 

,00 
Eccedenza im�sta nazionale Eccedenza im�sta estera 

8 ,00 9 ,00 
Credito comma 6 relativo 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

Mod.N. LJ 

Imposta estera 

18.216 ,00 5 

di cui relativo 
allo Stato estero di colonna 1 

9 ,00 10 

Imposta estera di cui all'art. 
165 comma 5 del T\JIR 

14 ,00 

r ,00 5 

9 ,00 10 

14 ,00 

r ,00 5 

9 ,00 10 

00 

00 

\5 
Reddito complessivo 

,oo 
Eccedenza imP,Osta nazionale 

Prei:.ed<!nti clichia=ioni 
10 

Reddito complessivo 

198.531,00 

Quoto di imposto lorda 

39.297 ,00 

Credito indiretto 
15 

15 

Eccedenza imposto 
onzi.o_n_ale o,,,gatiYO 

Eccedenza imposto estera all'eccedenza di col. 13 utilizzato Eccedenza Eccedenza 
erecedenti dichiamzioni nelle erecedenti dichiamzioni im sta nazionale residua im sta estera residua 

13 00 14 00 15 00 16 

Credito indiretto 
18 

00 4 00 

00 9 00 10 

13 00 14 00 15 

18 

00 4 00 

00 9 00 10 

13 00 14 00 15 

18 

~ 

3 

~ o 
Cl) 

B 

!il-
13 

.e 

N 

" o tee 
~ _Slalo eslero 

I 3 

g 
,00 

Il 

E 

Cl. 
p po po 



Codice fiscale 

Sezione 11-B 
art.165, comma 6 
Determinazione del 
credito con riferimento ad 
eccedenze maturate nella 
presente dichiarazione 

Sezione 11-C 
art.165, comma 6 
Determinazione del 
credito con riferimento ad 
eccedenze maturate nelle 
precedenti dichiarazioni 

Casi particolari □ 

Casi particolari □ 

Sezione lii 
Riepilogo 

Art. 8 d.lgs. 
n. 142/2018 □

I Mod. N. L_____!J 

Codice Totale eccedenza Totale eccedenze Eccedenze imposta 
�E9 
i I 1 

Stato estero imposta nazionale imposta estera Credito nazionale residua 

l
l2 

� CE10
11 

11
2 

Codice Art. 168-ter 
Stato estero del Tuir 

CE11 l1 
I 

l2

I 

�E 12 Eccedenza d'imposto nazionale 

�E 13 Eccedenza d'imposto estera 

�E 14 Residuo d'imposta nazionale 

1CE15 Residuo d'imposta estero 

segue 

�E12 Eccedenza d'imposto nazionale 

�E13 Eccedenza d'imposto estera 

�E 14 Residuo d'imposta nazionale 

1CE 15 Residuo d'imposta estero 

CE16 

Codice Art. 168-ter 
Stato estero del Tuir 

CE1711 
I 

l2 
I 

�E 18 Eccedenza d'imposta nazionale 

�E 19 Eccedenza d'imposta estera 

�E20 Residuo d'imposta nazionale 

CE21 Residuo d'imposta estero 

segue 

�E 18 Eccedenza d'imposta nazionale 

�E 19 Eccedenza d'imposta estera 

�E20 Residuo d'imposta nazionale 

CE21 Residuo d'imposta estero 

,CE22 

,00
1

13 

oolP 

8° periodo 
d'imoosta orecedente 

11 ,oo I
I ,oo 

I

Totale eccedenze 
di imposta nazionale 

11 oo 

8° periodo 
d'imoosta orecedente 

11 ,oo I
I ,oo 

I

Totale eccedenze 
di imposta nazionale 

11 oo I 

,00 
li

4 

oo I l
4 

7° periodo 
d'imposta precedente 
2 ,00 

,00 
,00 
,00 

3° periodo 
d'imposta precedente 
6 ,00 

,00 
,00 
,00 

Totale eccedenze 
di imposta estera 

2 00 

7° periodo 
d'imposta precedente 
2 ,00 

,00 
,00 
,00 

3° periodo 
d'imposta precedente 
6 ,00 

,00 
,00 
,00 

Totale eccedenze 
di imposta estera 

2 00 
CE23 Credito di cui all'art. 165, comma 1 e/o di cui all'art. 3 del D.Lgs n. 147 /2015 

�E24 Credito di cui all'art. 165, comma 6 

CE25 Credito già utilizzato di cui alla colonna 17 dei righi della sez. li-A 

�E26 Credito da riportare nel quadro RN (CE23 + CE24 - CE25) 

,00 I !
5 ,oo li6 

oo I j
5 oo ll6 

6° periodo 
d'imposta precedente 

5° periodo 
d'imposta precedente 

3 ,00 4 ,00 
,00 ,00 
,00 ,00 
,00 ,00 

2° periodo 
d'imposta precedente 

1 ° periodo 
d'imposta precedente 

7 ,00 8 ,00 
,00 ,00 
,00 ,00 
,00 ,00 

Credito da utilizzare nella Valore 
presente dichiarazione di rilerimenta 
3 00 4 00 

6° periodo 
d'imposta precedente 

5° periodo 
d'imposta precedente 

3 ,00 4 ,00 
,00 ,00 
,00 ,00 
,00 ,00 

2° periodo 
d'imposta precedente 

1 ° periodo 
d'imposta precedente 

7 ,00 8 ,00 
,00 ,00 
,00 ,00 
,00 ,00 

Credito da utilizzare nella Valore 
presente dichiarazione di rilerimenta 
3 00 4 00 

Eccedenza imposta 
estera residua 

,00 

00 

4° periodo 
d'imposta precedente 
5 ,00 

,00 
,00 
,00 

Presente periodo 
d'imposta 

9 ,00 
,00 
,00 
,00 

Gluota imposta Branch 
(art. 168-ter del Tuir) 
5 00 

4° periodo 
d'imposta precedente 
5 ,00 

,00 
,00 
,00 

Presente periodo 
d'imposta 

9 ,00 
,00 
,00 
,00 

Gluota imposta Branch 
(art. 168-ter del Tuir) 
5 

1 
00 

18.216 ,00 
,00 
,00 

18.216 00 

(I 11 I I - f 

I 11 I' , LI 11 
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I I ) I 

r 
I 

r I r 

q I 

) 

1 

I 

I l l 
I I 

l 
) 

I I 


